                      IP4054H
V1.04      http://www.injoinic.com/               1 / 13                  Copyright ©  2024, Injoinic Corp.
输入耐压 48V 的 1A 线性锂电池充电管理芯片
1 特性
● 输入耐压 48V
● 充满电压：4.2V，支持定制充满电压范围：
4.05V~4.4V（step=50mV）
● 支持定制磷酸铁锂电池，充满电压范围：

                     IP4054H
V1.04     http://www.injoinic.com/                 4 / 13                         Copyright © 2024, Injoinic Corp.
6 型号说明
型号名称 描述
IP4054H 标准型号，ISET 引脚为 ISET 功能，无 NTC 功能
IP4054H_NTC ISET 引脚为 NTC 功能，无 ISET 功能
IP4054H_4V05 在标准型号的基础上，将充满电压修改为 4.05V
IP4054H_4V35 在标准型号的基础上，将充满电压修改为 4.35V
IP4054H_4V4 在标准型号的基础上，将充满电压修改为 4.4V
IP4054H_DA 在标准型号的基础上，修改灯显为充电时闪烁，充满常亮
IP4054H_CT 在标准型号的基础上，开启温度环
IP4054H_NTC_CT 在 IP4054H_NTC 的基础上，开启温度环
7 引脚定义
BAT
VIN
2
1
IP4054HGND
LED
4
ISET5
3
图 2 IP4054H 引脚图
7.1 引脚说明
序号 名称 描述
1 LED 充电指示 LED，支持恒流功能（可以省去 LED 限流电阻）
2 GND 功率地
3 BAT  输出引脚，接电池正极
4 VIN 输入引脚，接 5V 充电输入
5 ISET 充电电流设置引脚，也可定制为 NTC 引脚 IN
JO
IN
IC
 C
or
p.
                     IP4054H
V1.04     http://www.injoinic.com/                 5 / 13                         Copyright © 2024, Injoinic Corp.
8 内部框图
VBAT
LED
GND
VIN
5uA
+
-
VA
VREF
+-
MA
1X
ISET
+
-
C3
+
-
C2
+
-
C1
VTK
VBAT
+ -CA
TATDIE
120度
SHDN
STANDBY
ILED
 图 3 IP4054H 内部系统框图
9 极限参数
参数 符号 值 单位
VIN 电压范围 VIN -0.3 ~ 48 V